С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«pj» март 20/ja № 3£4  «09» марта 2о*зг

О признании утратившим силу
постановления главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 92 от
15.01.2009г. «Об утверждении
Временного положения «О
проведении конкурсов на лучшие
проекты в области градостроительной
и архитектурной деятельности на
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.48 Федерального закона Российской Федерации
от 06.10.2003г. №131-Ф3, принимая во внимание требование прокуратуры
г.Уфы от 28.10.2022г. №8-2-2022/Прдп45-22-20800009,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.01.2009г. № 92
««Об утверждении Временного положения «О проведении конкурсов на
лучшие проекты в области градостроительной и архитектурной деятельности
на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по
исполнению возложенных полномочий.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

364 от 09.03.2023 Контрольная дата:
96-05-00106 от 09.03.2023 Контрольная дата: